-

-~.

71

~1
,,

'1

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº _____ _

PROTOCOLO ---------------------- --------------------------- N. º 5932/2014

. NOME DA PROPOSIÇÃO----.---------------------------- REQUERIMENTO e

AUTOR DA PROPOSIÇÃO --------- HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA

•

.. . BOLETIM DE TRAMITAÇÃO

DATA DA ENTREGA:_J~_/ _J!!__/20 __d_
DESPACHO DO PRES: r:zJ PELA TRAMIT. NORMAL

DATA DA LEITURA:___E_J'_ I éJ 120 _fL
D PELADEVOL.AOAUTOR

TRAMITAÇÃO: CJ ORDINÁRIA CJ URGÊNCIA CJ ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM / ./ PROP. ENCAMINHADA EM / /
RELATOR DESIGNADO EiVJ / / RELATOR DESIGJVADO EM / /

PARECER VOTADO EJVI / / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO EiVJ / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO Elvl / / RELATOR DESIGNADO EM / /
RED, DE VENCIDO El'vl / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA Elvl / / PROP. DEVOLVIDA EM / /
EMENDAS ENCAJ'vl. EJVI / / EMENDAS ENCAiVJ. EJVI / /
RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADO S!E EJVJ ./ / PARECER VOTADOS/E EJvI / /

PARECER VENCIDO füvI / / PARECER VENCIDO EM / /
RELATOR DESGNADO EJvI / I RELATOR DESGNADO EM / /
RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /
PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /
RED. FINAL-ENCAM. EM / /
RED. FTNAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA: 0 "i-1 J <:::> / 20 /L/ -____ ! ____ / 20 / / 20

DISCUSSÃO: 1" EM {).:::; / . , O / / ~/ - 2" EM / / DJS/ SUPLEM. EM ___ ! __ ! __

AD/AN. DA DISCUSÃO: DE / / A / / ------ ----- REQ.POR

ADIAN. DA DJSCUSÃO: DE / / A / / REQ. Pela maioria dos iiereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO: ,X SIMBÓLICO NOMINAL SECRETO

ADIAM.DAVOTAÇÃODE. __ l __ l __ A / / REQ.POR __________ _

VOTAÇÃO:/" EM O}! /V 1-1!i_-2°EM _._/ __ !_. _ VOT./SUPLEM. EM __ ! __ ! __
•

RED.FJNAL: EiWC. PIC. El'vl: __ ! __ ! __ DEVOL.EM / / VOTADA EM / __ ! __

PROP. RETJRADA EM: / / PELO PRESJDENTE PELO AUTOR

DECISÃO FINAL: )(APROVADO REJEITADO EiW / 120 ARQUIVADA EM O/)/ l cr 120 / 'f

DATA DO AUTÓGRAFO: 0 .j- / /O 12o_j_!J__ DESARQUIVADA EM / 120

•

( \

·-}

.,.,

(· \ __ j

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro- Fone- OXX-27-547-1310- Fax- OXX-27-547-1201

REQ. N°. 852/2014.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem à honrada presença de Vossa Excelencia, REQUER, após ouvido o
plenário, que seja encaminhado ao Poder Legislativo Municipal, o que abaixo segue:

1. Cópia do. documento fiscal hábil (nota fiscal ou
equivalente), dos pagamentos feitos à Construtura Tecpav Ltda - EPP, refernte a
aquisição de massa asfaltica, incluindo serviços de tapa burracos, bem como cópia
da ordem de pagamento e empenho;

2. Cópia dos relatórios apresentados pelos laboratórios
Diagcenter . análises Clinicas e Lacen de Analise Clinicas , Ltda, referentes ao
atendimento realizados nos exercicios de 2013 e 2014, contendo especificações
detalhadas por atendimento (data, nome do usuário e tipo' do exame);

3. Outras informações que queira prestar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo
ES, em 06 de outubro de 2014.

\~\J\
HUMBERTO ANTONIO DA ROC'D"A---

vereador da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

1

l
J.. .. .~ON~e:1ç:~ ~ C!O. c~srno ,

(J

o

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: Oxx28-35471310 Fax: Oxx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob nº. 5932/2014
Protocolado em 06/10/2014.
Respondido em 07/10/2014.

Ofício CMCC nº 119/2014.

~Secretário
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 07/10/2014.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.